MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO

PORTARIA N° 1.022, DE 10 DE OUTUBRO DE 2017.

, A PRÓ-REITORA DEGESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO DA
UNIVERSIDADEFEDERALDEALAGOAS, no uso das atribuições legais contidas
,naDelegaçãodeCompetência constante da Portaria n° 116/GR, de 04/03/2008, e tendo
em vista. o que consta nos processos n" 23065.005286/2017-17 (apensado ao
23065.001803/2017:89), resolve:

Retificar; em parte, a Portaria n° 280/PROGEP, de 10/03/2017, publicada no
DOU, de 20/03/2017, 'na seção 02" página 31, quedesignoll DIOGO CARLOS
HENRIQUE, matrícula SIAPE n° 2270189, para exercer a função de Chefe da
DMPV/GPOS/SiNFRA,código FG~Ol,da seguinte forma: onde se lê "código FG-Ol.",
leia-se "código FG-Ol, a partir de 23/0312017." .

. '
" .;~ . " .._~-~

", ,•..•....•..

_0,,..'1;'

. : .••..•.• :-~ <::.'

"" ....~ -_ ..
",',

.:>'